
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 8

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 2 Rady obce Libouchec

konaná dne 8. 2. 2021 v v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00 - 17:32
Přítomno: 5 členů rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Dana Březinová, Ing. Jiří Štěrba, Mgr. Martin

Laníček, Martin Balog a tajemník obecního úřadu - David Škultety DiS.
Omluveni: 0 členů rady obce
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík a přivítal členy rady obce.

-. určení zapisovatele

Starosta určil zapisovatelku pro pořízení zápisu 2. schůze rady obce Ivetu Mrázkovou.

-. návrh a schválení programu

3.01. Projednání cenové nabídky na montáž veřejného osvětlení v dolní části obce.
3.02. Projednání vyúčtování dotace na spolkovou činnost za rok 2020.
3.03. Projednání rekonstrukce kuchyně a koupelny v bytě č. 2, Libouchec č. p. 400.
3.04. Projednání nákupu přípravku PTP PLUS na revitalizaci Obecního rybníku (koupaliště).
3.05. Projednání nabídky systému FIREPORT pro VJSDH Libouchec.
3.06. Projednání smlouvy o umístění AlzaBoxu.
3.07. Projednání nákupu paletizačních vidlí Avant.
3.08. Projednání dohody o výběru poplatků a předávání dokladů se společností Marius Pedersen a. s.
3.09. Projednání dodatku č. 13 přílohy č. I ke smlouvě č. 9900249 a dodatku č. 20 ke smlouvě č. 99 146/02
se společností Marius Pedersen a. s.
3.10. Projednání návrhu plánu zimní údržby místních komunikací v obci.
3.11. Projednání plánu revizí obce Libouchec na rok 2021.
3.12. Oznámení o konání 6. ročníku Liboucheckého ultramaratonu ve dnech 28. - 30. května 2021 a projednání
žádosti na podporu od obce Libouchec pro ročník 2021.
3.13. Projednání nabídek na službu TDI na akci: Výstavba parkovacích ploch a můstku pro pěší v Libouchci.
3.14.  Projednání  žádosti  společnosti  Vlach  elektroinstalace  s.  r.  o.,  sídlem Husitská  1/25  Krupka,  IČO:
25490974 o vydání stanoviska pro vydání územního rozhodnutí a realizaci stavby: UL-Libouchec ppč. 1545/2,
smyčka kNN, IV-12-4018124.
3.15. Projednání žádosti společnosti Povodí Ohře, státní podnik o předběžné vyjádření vlastníka pozemku



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 8

3.16. Projednání žádosti  společnosti  R-built  s.  r.  o.,  Radovesice 169, IČO: 25430645 o vydání stanoviska
ke stavbě: UL-Libouchec, ppč. 2452/2, přípojka NN.
3.17. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 120/2 o rozloze 842 m2, p. p. č. 118/1 o rozloze
340 m2, p. p. č. 118/2 o rozloze 109 m2, části p. p. č. 122/1 o rozloze 150 m2 a p. p. č. 250 o rozloze 116 m2,
všechny parcely v k. ú. Libouchec a dále oplocení části pozemkové parcely č. 122/1 o rozloze 150 m2 v k. ú.
Libouchec, dále oplocení části pozemkové parcely č. 122/1 o rozloze 150 m2 v k. ú. Libouchec.
3.18. Projednání žádosti o pronájem části stavební parcely č. 455 v k. ú. Libouchec o rozloze 340 m2.
3.19. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1752/8 o rozloze 731 m2 v k. ú. Libouchec.
3.20. Projednání nabídek na zajištění TDI na akci "Zajištění TDI - Zpevněná plocha SMO, Libouchec".
3.21. Projednání ustanovení komise pro výběrové řízení na akci: Výstavba parkovacích ploch a můstku pro pěší
v Libouchci.
3.22. Projednání smlouvy o spolupráci při uzavírání budoucích kupních smluv.
3.23. Revokace usnesení č. 13/11RO/2020.
3.24. Projednání žádosti ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o. o povolení výjimky z nejvyššího počtu účastníků
ve školní družině.

 

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 2. zasedání Rady obce Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2RO/2021 bylo schváleno.

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Předsedající Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu Mgr. Martina Laníčka a Martina Baloga.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Martina Laníčka a Martina Baloga.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2RO/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

19/11RO/2020
Rada obce ukládá stavební komisi provádět průběžnou kontrolu při stavbě kolumbária na obecním hřbitově. -
úkol trvá

26b/1RO/2021
Rada obce pověřuje starostu obce vytypováním vhodného stanoviště pro umístění AlzaBoxu - úkol splněn (bod
č. 6)

5b/1RO/2021
Rada obce pověřuje starostu obce předložením rozpočtového opatření č. 8 roku 2020 na jednání Zastupitelstva
obce. - úkol trvá (bude předloženo na ZO dne 15. 3. 2021)

3. Organizační



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 8

3.01. Projednání cenové nabídky na montáž veřejného osvětlení v dolní části obce.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  revokuje  usnesení  č.  9/1RO/2020  ze  dne  6.  1.  2020  ve  znění  "  Rada  obce
Libouchec schvaluje instalaci 4 kusů svítidel včetně napojení na stávající veřejné osvětlení mezi domy č. p.
289 a č. p. 225 v Libouchci, do částky 65 000,- Kč s DPH".

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3a/2RO/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  instalaci  4  kusů  svítidel  včetně  napojení  na  stávající  veřejné
osvětlení mezi domy č. p. 289 a č. p. 225 v  Libouchci od společnosti Radomír Král, Lipová 16, Chuderov,
IČO: 73795330 do částky 70 000,- Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3b/2RO/2021 bylo schváleno.

3.02. Projednání vyúčtování dotace na spolkovou činnost za rok 2020.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí  v předloženém znění vyúčtování dotace na spolkovou činnost
spolků TJ ČSAD Libouchec, Golf Club Libouchec z. s. , SH ČMS,  TJ Sokol Libouchec za rok 2020. Spolek
vesnické zábavy vyúčtování nepředložil z důvodu nevyužití dotace.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/2RO/2021 bylo schváleno.

3.03. Projednání rekonstrukce kuchyně a koupelny v bytě č. 2, Libouchec č. p. 400.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s rekonstrukcí kuchyně a koupelny v bytě č. 2 na adrese Libouchec 400,
kdy náklady bude z 80% hradit obec Libouchec a z 20% nájemce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2RO/2021 bylo schváleno.

3.04. Projednání nákupu přípravku PTP PLUS na revitalizaci Obecního rybníku (koupaliště).

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje nákup přípravku PTP PLUS na revitalizaci Obecního rybníku (koupaliště)
od společnosti BAKTOMA spol. s. r. o., ČSA 2, Velká Bystřice, IČO: 27815188 do částky 35 000,- Kč s DPH.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2RO/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 8

3.05. Projednání nabídky systému FIREPORT pro VJSDH Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění nabídku na dodání zařízení FIREPORT Komplet od
společnosti  FRP Services s.r.o.,  Pražská 7, Příbram, IČO: 01541137, pro VJSDH Libouchec za částku
30 250,- Kč s DPH a měsíční poplatek za dohled a kompletní servis ve výši 1 210,- Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/2RO/2021 bylo schváleno.

3.06. Projednání smlouvy o umístění AlzaBoxu.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o nájmu prostor se společností Alza.cz a. s.
se sídlem Jankovcova 1522/53, Praha, IČO: 27082440, jejíž předmětem je umístění zařízení AlzaBoxu
u budovy na adrese Libouchec 439 (sportovní hala Libouchec) na pozemkové  parcele č. 1753/3 v k. ú.
Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/2RO/2021 bylo schváleno.

3.07. Projednání nákupu paletizačních vidlí Avant.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  zamítá  nákup  paletizačních  vidlí  110  cm  na  vozidlo  AVANT  od  společnosti
Avistech s.r.o. Rudolfovská 200/90, České Budějovice, IČO: 26090520.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/2RO/2021 bylo schváleno.

3.08. Projednání dohody o výběru poplatků a předávání dokladů se společností Marius Pedersen a. s.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje dohodu o výběru poplatků a předávání dokladů se společností Marius
Pedersen a. s., Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, IČO: 42194920

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/2RO/2021 bylo schváleno.

3.09. Projednání dodatku č. 13 přílohy č. I ke smlouvě č. 9900249 a dodatku č. 20 ke smlouvě č. 99
146/02 se společností Marius Pedersen a. s.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění dodatek č. 13 přílohy č. I ke smlouvě č. 9900249 a
dodatku č. 20 ke smlouvě č. 99 146/02 se společností Marius Pedersen a. s., Průběžná 1940/3, Hradec
Králové, IČO: 42194920. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/2RO/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 8

3.10. Projednání návrhu plánu zimní údržby místních komunikací v obci.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v  předloženém znění Plán zimní údržby místních komunikací  v obci
Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Laníček)

Usnesení č. 12/2RO/2021 bylo schváleno.

3.11. Projednání plánu revizí obce Libouchec na rok 2021.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění plán revizí obce Libouchec na rok 2021 od revizního
technika Václava Vilingera, sídlem Velké Chvojno 18, IČO: 46785540.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/2RO/2021 bylo schváleno.

3.12. Oznámení o konání 6. ročníku Liboucheckého ultramaratonu ve dnech 28. -.30. května 2021 a
projednání žádosti na podporu od obce Libouchec pro ročník 2021.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí oznámení Spolku přátel běhu, sídlem Brandtova 3268/16, Ústí nad
Labem, IČO: 04642171 o konání 6. ročníku Liboucheckého ultramaratonu ve dnech 28. - 30. května 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14a/2RO/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  požadavky Spolku přátel  běhu,  sídlem Brandtova 3268/16,  Ústí  nad
Labem, IČO: 04642171 na podporu 6. ročníku Liboucheckého ultramaratonu, který se koná ve dnech 28. -
30.  května  2021  a  to  bezplatné  poskytnutí  fotbalového  hřiště  (B),  velkého  "party"  stanu,  pivních
setů, sociálního zařízení a sprch ve dvou šatnách.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14b/2RO/2021 bylo schváleno.

3.13. Projednání nabídek na službu TDI na akci: Výstavba parkovacích ploch a můstku pro pěší v
Libouchci.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  cenově  nejvýhodnější  nabídku  na  službu  TDI  na  akci:  Výstavba
parkovacích ploch a můstku pro pěší v Libouchci od společnosti Tomáš Kratina, se sídlem Hlavní 203, Ústí
nad Labem, IČO: 65094735 za částku 47 190,- Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/2RO/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 8

3.14. Projednání žádosti společnosti Vlach elektroinstalace s. r. o., sídlem Husitská 1/25 Krupka,
IČO: 25490974 o vydání stanoviska pro vydání územního rozhodnutí a realizaci stavby: UL-Libouchec
ppč. 1545/2, smyčka kNN, IV-12-4018124.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s uložením el. přípojky NN pro pozemek p. č. 1545/2 v k. ú. Libouchec dle
přiloženého situačního výkresu,  žadatelem je společnost Vlach elektroinstalace s. r. o. sídlem Husitská
1/25, Krupka, IČO: 25490974, investorem stavby je ČEZ distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín,
IČO: 24729035.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/2RO/2021 bylo schváleno.

3.15. Projednání žádosti společnosti Povodí Ohře, státní podnik o předběžné vyjádření vlastníka
pozemku

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí  s dočasným záborem přístupové cesty ke štěrkové přehrážce na části
pozemkové parcely č. 3979, vyznačen v mapové příloze, který bude proveden společností Povodí Ohře,
státní podnik, se sídlem Bezručova 4219 Chomutov, IČO: 70889988 za účelem provedení stavby "Štěrková
přehrážka Libouchec - tažení nánosu".

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/2RO/2021 bylo schváleno.

3.16. Projednání žádosti společnosti R-built s. r. o., Radovesice 169, IČO: 25430645 o vydání
stanoviska ke stavbě: UL-Libouchec, ppč. 2452/2, přípojka NN.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s provedení stavby: UL-Libouchec, ppč.2452/2, přípojka NN vedoucí přes
obecní pozemkovou parcelu č. 3872/4 v k. ú. Libouchec, žadatelem je společnosti R-built s. r. o. se sídlem
Radovesice 169, IČO: 25430645.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/2RO/2021 bylo schváleno.

3.17. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 120/2 o rozloze 842 m2, p. p. č.
118/1 o rozloze 340 m2, p. p. č. 118/2 o rozloze 109 m2, části p. p. č. 122/1 o rozloze 150 m2 a p. p.
č. 250 o rozloze 116 m2, všechny parcely v k. ú. Libouchec a dále oplocení části pozemkové parcely
č. 122/1 o rozloze 150 m2 v k. ú. Libouchec, dále oplocení části pozemkové parcely č. 122/1 o rozloze
150 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 120/2 o rozloze 842 m2, p. p.
č. 118/1 o rozloze 340 m2, p. p. č. 118/2 o rozloze 109 m2, části p. p. č.  122/1 o rozloze 150 m2 a p. p.
č. 250 o rozloze 116 m2, všechny parcely v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou
s účinností od 1. 1. 2021 a dále oplocení části pozemkové parcely č. 122/1 o rozloze 150 m2 v k. ú.
Libouchec s podmínkou maximální výšky oplocení 150 cm.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/2RO/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 8

3.18. Projednání žádosti o pronájem části stavební parcely č. 455 v k. ú. Libouchec o rozloze 340 m2.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části stavební parcely č. 455 v k. ú. Libouchec o rozloze
340 m2 za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou s účinností od 1. 1. 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/2RO/2021 bylo schváleno.

3.19. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1752/8 o rozloze 731 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  ***  pronájem části  pozemkové parcely  č.  1752/8 v  k.  ú.  Libouchec
o rozloze 731 m2 za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou s účinností od 1. 1. 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21/2RO/2021 bylo schváleno.

3.20. Projednání nabídek na zajištění TDI na akci "Zajištění TDI - Zpevněná plocha SMO,
Libouchec".

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje cenově nejvýhodnější nabídku na zajištění TDI na akci "Zajištění TDI -
Zpevněná plocha SMO, Libouchec" od společnosti Tomáš Kratina, sídlem Hlavní 203, Ústí nad Labem, IČO:
65094735 za částku 23 595,- Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22/2RO/2021 bylo schváleno.

3.21. Projednání ustanovení komise pro výběrové řízení na akci: Výstavba parkovacích ploch a
můstku pro pěší v Libouchci.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje výběrovou komisi pro výběrové řízení na akci: Výstavba parkovacích ploch
a můstku pro pěší v Libouchci ve složení D. Škultety, V. Tomšík, A. Mesároš, náhradník J. Bolík, kdy
otevírání obálek se koná dne 25. 2. 2021 v 10:05 hod.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23/2RO/2021 bylo schváleno.

3.22. Projednání smlouvy o spolupráci při uzavírání budoucích kupních smluv.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v  předloženém znění  smlouvu o  spolupráci  při  uzavírání  budoucích
kupních  smluv  se  společností  Bartoň  a  Partner  s.  r.  o.,  se  sídlem Chválkovice  580,  Olomouc,  IČO:
26810093, od které budou odebírány pracovní pomůcky ve množství odpovídajícím částce 50 000,- Kč bez
DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 8

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 24/2RO/2021 bylo schváleno.

3.23. Revokace usnesení č. 13/11RO/2020.

Starosta  obce oznámil  radním,  že  byla  dvakrát  odsouhlasena smlouva o  spolupráci  se  společností  POST
BELLUM, o. p. s. a navrhl zrušit starší usnesení č. 13/11RO/2020 ze dne 2. 11. 2020.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec revokuje  usnesení  č.  13/11RO/2020 ze  dne 2.  11.  2020 ve znění:  Rada obce
Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o spolupráci  při  zajištění  projektu Příběhy našich
sousedů se společností POST BELLUM, o. p. s., Štěpánská 704/61, Praha 1, IČO 26548526 a zajištění
financování této akce ve výši 22 900,- Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 25/2RO/2021 bylo schváleno.

3.24. Projednání žádosti ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o. o povolení výjimky z nejvyššího počtu
účastníků ve školní družině.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec uděluje na základě § 111a) odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., výjimku z počtu dětí a
žáků školní družiny při Základní škole a Mateřské škole Libouchec pro školní rok 2020/2021, dle které
povoluje naplnit počet žáků v oddělení školní družiny maximálně do počtu 34 žáků, za předpokladu, že
navýšení počtu žáků v oddělení školní družiny nebude na újmu kvalitě zájmového vzdělávání ve školní
družině a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 26/2RO/2021 bylo schváleno.

4. Diskuze

5. Závěr

Ověřovatel: Mgr. Martin Laníček, Martin Balog   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


